
PRIM Pocket Symbol
prim Pocket Roman Symbol
W04P.13223, W04P.13224 

Výrobce: MPM-QUALITY v.o.s., Příborská 1473, 738 01 Frýdek-Místek, CZ
Tel.: +420 558 441 190, e-mail: prim@prim-hodinky.cz, www.prim-hodinky.cz

CZ

VZ
OR



KALIBR: 2650SS, 17 rubínů
Kmitočet  21 600 polokmitů / hod.

NASTAVENÍ ČASU
Při nastavování nikdy netočte ručky proti normálnímu chodu, může 
dojít k poškození strojku. Povytáhněte korunku do pozice Z, 
nastavte aktuální čas a poté zatlačte korunku zpět do pozice O.

KALIBR
Mechanický strojek s ručním natahováním. Natahujte strojek 
otáčením korunky pravidelně 1x za den jemně a na doraz. Jakmile 
začne klást korunka odpor, jsou hodinky nataženy. 
UPOZORNĚNÍ :  Při přetažení dojde k poškození strojku, proto 
natahujte s citem. Hodinky nejsou nárazuvzdorné.

REZERVA CHODU
Při plném natažení + 24 hodin. U těchto mechanických hodinek je 
tolerance přesnosti chodu -40/+40 sekund za 24 hodin. Kmitočet 
strojku 21 600 polokmitů / hod.

ÚDRŽBA
Pro dlouhodobou životnost hodinek doporučujeme nosit hodinky 
v pouzdře. Provádějte čištění hodinek měkkým vlhčeným hadříkem 
s mýdlovou vodou a vysušte. V hodinkách se nachází mechanický 
strojek, pro jeho maximální udržení přesnosti a dlouhodobé 
životnosti doporučujeme každé dva roky provést údržbu strojku 
v servisním středisku.

SCHÉMA
1 - hlavní minutová ručka
2 - hlavní hodinová ručka

3 - sekundová ručička
4 - akrylové sklo

5 - korunka nerez ocel
6 -  řetízek nerez 38 cm 

s karabinou a závěsem na kapsu
7 - Pouzdro brass PNP plating 

/acid Gold leštěné - Czech Design 

 
 

6

O Z

5

1

2

3

4

7

tlačítko 
otevírání


